ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
___.___.2019                                                 № ___                                        х. Пролетарка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского  поселения от 30.09.2013 № 31 «О земельном налоге»

В целях приведения нормативных правовых актов о налогах в соответствие с изменениями, внесенными в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации в соответствии с  Федеральными законами № 286-ФЗ от 30.09.2017  и №436-ФЗ от 28.12.2017 , руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-
                                   Собрание депутатов решило:
1 .Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 30.09.2013 № 31 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В абзац 1 части 5  слова «в том числе в виде налогового вычета» исключить:
1.2. В абзац 1 части 5  слова «законодательством о налогах и сборах» заменить на слова «установленные данным решением».
2. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и   распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года, за исключением пункта 1.2.
3. Пункт 1.2 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2021 года
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Пролетарского сельского поселения Воеводину Т.И.
  Председатель Собрания депутатов-

  глава Пролетарского сельского поселения                                   Т.И. Башкирова
PAGE
1